BP 1178 f 248v 06 za 03-07-1389.

Theodericus Storme gewantsnijder droeg over aan Andreas Roelofs soen en zijn schoonzoon Theodericus van den Eijnde het deel, dat aan hem en zijn kinderen behoort, in een tuin, in Hees, tussen wijlen Henricus Paepken enerzijds en Heijlwigis van Maren anderzijds. De brief overhandigen aan voornoemde Theodericus van den Eijnde.

Solvit IIII Hollant placken.

Theodericus Storme rasor pannorum totam partem (dg: eis) sibi #et suis liberis# competentem in quodam orto sito in parochia de Hees inter hereditatem quondam Henrici Paepken ex uno et inter hereditatem Heijlwigis de Maren ex alio supportavit Andree Roelofs soen et Theoderico van den Eijnde eius genero promittens ratam servare. Testes W et Dordrecht datum supra. Tradetur littera dicto Theoderico van den Eijnde.

BP 1178 f 248v 07 za 03-07-1389.

Voornoemde Andreas en Theodericus van den Eijnde beloofden aan voornoemde Theodericus Storme een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemde tuin.

(dg: dg: dictus) Dicti Andreas et Theodericus van den Eijnde promiserunt indivisi se daturos et soluturos dicto Theoderico Storme hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam (dg: dicto de) de dicto orto promittentes indivisi super omnia (dg: v) sufficientem. Testes datum supra.

BP 1178 f 248v 08 za 03-07-1389.

Elizabeth tSarden verklaarde ontvangen^{52,53} te hebben van Arnoldus Kreij schedemaker alle achterstallige termijnen van een lijfrente⁵⁴ van 4 pond, die voornoemde Arnoldus moet betalen aan voornoemde Elizabeth, op haar leven.

Elizabeth tSarden palam recognovit sibi fore satisfactum per Arnoldum Kreij vaginatorem de omnibus arrestadiis sibi deficientibus usque in diem presentem de vitali pensione quatuor librarum quam dictus Arnoldus dicte Elizabeth ad eius vitam solvere tenetur ut dicebat salva dicte Elizabeth dicta sua vitali pensione. Testes datum supra.

BP 1178 f 248v 09 za 03-07-1389.

Johannes zvw Walterus gnd van Hijntham en Walterus nzvw voornoemde Walterus van Hijntam droegen⁵⁵ over aan Henricus van Zulikem en Jacobus Stevens 600 dobbel mottoen geld van Brabant, aan voornoemde Johannes, tbv hem en voornoemde Walterus nzvw Walterus van Hijntam, beloofd⁵⁶ door Henricus van Hijntham.

Johannes filius quondam Walteri dicti de Hijntham #et Walterus filius naturalis quondam Walteri de Hijntam predicti# sexcentos aureos denarios communiter dobbel mottoen vocatos monete Brabantie promisit' dicto Johanni ad opus sui et ad opus dicti (dg: dicti) Walteri filiii naturalis quondam Walteri de Hijntam predicti ab Henrico de Hijntham prout in litteris supportaverunt Henrico de Zulikem et Jacobo Stevens cum litteris et jure. Testes W et Dordrecht datum supra.